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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

Terveisiä vuosikokouksesta ja -juhlasta 
 
Yhdistyksen 97. vuosikokous pidettiin lauantaina 9.4., muutama kuukausi tavanomaista myöhemmin 
alkuvuoden koronatilanteen vuoksi. Kokouksessa oli läsnä 59 jäsentä. Kokous valitsi yhdistyksen 
puheenjohtajaksi vuodeksi 2022 Vuokko Skytän, varapuheenjohtajaksi Matti Huhtalan sekä sihteeriksi 
Kristiina Linnoisen. Lisäksi hallitukseen valittiin jäseniksi uudestaan Marja Latola ja Pentti Lindén. Muina 
jäseninä jatkavat Pentti Ahnger, Kari Janhunen,Hannele Nikkanen sekä Heikki Vahala, joten hallituksen 
kokoonpano säilyi muuttumattomana. Toiminnantarkastajina jatkavat Hannu Niilekselä ja Vesa Ikäheimo, 
heidän varajäseninään Risto Ekholm ja Aila Santanen. Vuosikokouksen pöytäkirja löytyy yhdistyksen 
kotisivuilta HALLINTO-osiosta. 
 
Vuosikokouksen jälkeen ilta jatkui vuosijuhlan merkeissä. Kaikkiaan paikalla oli 84 henkeä. Yllättävän moni 
joutui valitettavasti ihan viime hetkellä perumaan osallistumisen sairastumisen vuoksi. Vanhan 
kauppakorkeakoulun saneerattu juhlasali oli kaunis ja arvokas ympäristö vuosijuhlalle ja paikan valinta saikin 
kiitosta. Jokunen kertoi, ettei ollut käynyt koululla sitten opintojen loppumisen. Muistorikas ympäristö 
kirvoittikin monia jäseniä muistelemaan omia opiskeluaikojaan puheenvuoroissaan. Myös juhlapuhujana ollut 
kunniajäsenemme Aatto Prihti käsitteli kauppakorkeakoulun merkitystä omassa elämässään ja urallaan. 
Toinen kunniajäsenemme Onerva Vartiainen viihdytti jälleen juhlayleisöä omilla kristallinkirkkailla 
muisteloillaan, jotka hän itselleen tyypillisesti kertoi ilman muistiinpanoja erittäin selväsanaisesti ja loogisesti 
edeten. Myös Olli Nuotio, hänkin yksi yhdistyksen pitkäaikaisemmista jäsenistä kertoi omia 
opiskelumuistojaan ajalta, jolloin Runeberginkadun koulurakennus oli vielä keskeneräinen, mutta uudet 
opiskelijat aloittelivat siellä kuitenkin opintojaan jo valmiiksi saaduissa luokkahuoneissa. Opiskelijat 
puikkelehtivat käytävillä rakennustyömiesten lomassa, mutta erottuivat heistä sentään siistimmän 
pukeutumisensa  puolesta! 
Tervehdyspuheenvuoron esittivät myös Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun dekaani Timo Korkeamäki 
sekä sisarjärjestömme EKF:n puheenjohtaja Anders Nordlund. 
KY:n naislaulajien tuplakvartetti ilahdutti raikkaalla ja nuorekkaalla esityksellään. 
Usein kuului mielipiteitä siitä, että tähän juhlasaliin olisi kiva palata yhdistyksen 100-vuotisjuhlia viettämään! 
Hallitus on laittanut toivomuksen korvan taakse. Juhlasta tuli paljon positiivista palautetta jäseniltä. 

 
Kevätkauden tilaisuudet 
 
Kevään toimintakausi alkoi jo ennen vuosikokousta ja kaikki tilaisuudet saatiin toteutettua suunnitelmien 
mukaisesti. Osallistujien määrä oli - edelleen pientä varovaisuutta aiheuttavasta koronavaarasta huolimatta  -
kaikissa tilaisuuksissa ilahduttavan runsas. Kirjailijatapaaminen houkutteli paikalle 30 henkeä ja Salome-
oopperan modernia näyttämösovitusta oli katsomassa 32 jäsentä ja seuralaista. Kevätretki Turkuun oli 
erityisen onnistunut, ohjelma koettiin mielenkiintoiseksi ja sää suosi. Osallistujia oli täysi bussillinen. Kevään 
viimeisenä tilaisuutena oli Francis Goyan konsertti, joka yli kahden vuoden odottelun ja monen 
päivämäärämuutoksen jälkeen vihdoin toteutui.  
 

Syysretki Kuopioon 
 
Vaikka jotkut ovat jo uskaltautuneet matkustamaan privaatisti ulkomaille, ei yhdistys vielä uskaltanut ottaa 
riskiä perinteisen viinimatkan järjestämisestä, koska korona saattaa taas yltyä syksyn alkaessa. Niinpä 
pitäydymme edelleen kotimaan matkailussa ja syyskuussa lähdemme tutustumaan Kuopioon. Muutamia 
mukavia pysähdyspaikkoja löytyy myös matkan varrelta, jotta melko pitkä ajomatka rytmittyy mukavasti 
tauoilla. Perillä ollaan kaksi yötä ja majoitus on kauniissa ympäristössä Scandic Kuopiossa Kallaveden 
rannalla. 
Olemme alustavasti varanneet paikat kahdelle ryhmälle, jotka lähtevät peräkkäisinä päivinä: 1) ti-to 6. - 8.9. 
ja 2)  ke-pe 7. - 9.9. Siten ryhmät viettävät hotellissa  yhden yön yhtäaikaa ja voivat tavata aamiaisella! Mikäli 
lähtijöitä ei riitä kahteen ryhmään, toteutetaan matka ensimmäisen ryhmän aikataululla. Avecit tervetulleita! 
 
Matkatoimiston tekemä ohjelma sekä hintatiedot ja ehdot löytyvät kotisivuilta erillisenä tiedostona. Kaikkia 
kohteita ei ole vielä vahvistettu, sillä tarvitsemme siihen tiedon ryhmän/ryhmien koosta. 
 
 



Tässä syysretken ohjelma pääpiirteissään: 
 
Tiistai 6.9./Keskiviikko 7.9. 
09:00 Lähtö Helsingistä Mikonkadun tilausajolaiturista Rautatientorilta Fennia-rakennuksen edestä. 
10:00 Lahti, tutustuminen uuteen Malva-visuaalisten taiteiden museoon. Avajaisnäyttely: Maarten Baas 
”Piiloleikki”. 
13:00 -15:00 Lounas: Tertin kartano, Mikkeli. 
17:00 Majoittuminen, Hotelli Scandic Kuopio. 
19:00 Illallinen Puijon Tornin pyörivässä ravintolassa. Menu juomineen. 
 
Keskiviikko 7.9./Torstai 8.9. 
09:00 – 11:30 Opastettu kävely Kuopion viehättävässä korttelimuseossa sekä ortodoksisessa Riisa-
museossa, jonne siirrytään bussilla. 
11:30 – 13:00 Jatkamme  paikallisoppaan ohjauksessa ensin kävellen Kuopion keskustassa ja sen jälkeen 
bussilla tutustuen Saaristokaupunkiin, joka rakennettiin asuntomessualueena v. 2010. 
13:00 – 14:00 Lounas: Isä Camillo, paikallisten arvostama lounaspaikka. 
14:30 – 16:30 Vierailu  Lignell & Piispanen -alkoholitalon vierailijakeskukseen. Tehdaskierros ja maistiaiset. 
19:00 Illallinen: Ravintola Musta Lammas, viiden ruokalajin menu juomineen. 
 
Torstai 8.9./Perjantai 9.9. 
10:00 Lähtö hotellilta 
11.30 – 13.30 Lounas: Vehmaan kartano, Juva. TEE-lounas kartanon teehuoneella ja teehuoneen omistajan 
Anna-Grotenfelt-Paunosen emännöimänä. 
14:00-15:30 Mikkeli, Muisti – sodan ja rauhan keskus sekä päämajamuseo. 
17:00-18:30 Hollola, Ainoa-viinitila. 5 viinin ja 5 juuston tasting. 
20:00 Saapuminen Helsinkiin. 
 
Syysretken hinta riippuu osallistujien määrästä ja selviää matkatoimiston tarjouksesta.  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen sähköpostiin kandiyhdistys@gmail.com sekä ennakkomaksu 250 €/hlö 
yhdistyksen tilille viimeistään 12.6. Loppuerä laskutetaan heinäkuun loppupuolella.  
Anna ilmoittautuessasi seuraavat tiedot: 
 

- matkalle osallistujan nimi/osallistujien nimet 
- kumpaanko ryhmään ensisijaisesti ilmoittaudut ja sopiiko myös toinen ryhmä tarpeen vaatiessa 
- haluatko varata 1hh 
- mahdolliset ruokarajoitteet ja muut huomioitavat allergiat yms 

 
 

Syksyn muut tilaisuudet 
 
Suurin osa syksyn ohjelmaa on jo sovittu. Keskiviikkona 22.9. klo 13  tutustumisvierailu Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnan museoon Otaniemen kampuksella. Entinen teekkarimuseo on laajentanut aluettaan ja 
kattaa nyt myös kauppatieteiden ja taiteiden opiskelijoiden opiskelijaelämään kuuluvat aspektit. Koska 
museolla on Jämerankaarella kerrostalon kellarissa hieman ahtaat tilat, tämä tilaisuus on tarkoitettu vain 
jäsenille. Tarkoitus on käydä läheisessä opiskelijaravintolassa lounaalla ennen museovierailua. Tarkemmat 
tiedot  syksyn tiedotteessa, mutta innokkaimmat voivat toki jo ilmoittautua! 
 
Lokakuulle on sovittu yritysvierailu Fazerilaan tiistaina 4.10. klo 14. Tutustuminen hienoon 
vierailijakeskukseen sekä päiväkahvit. Toiveena on myös saada joku yrityksen johdosta kertomaan Fazerin 
yritystoiminnan viimeaikaisista kuulumisista. Venäjän markkinoilta vetäytyminen on ollut melkoinen myllerrys 
yritykselle. Lisätietoja syksyn tiedotteessa. 
 
Torstaina 3.11. klo 19 olemme varanneet 80 lippua Helsingin kaupunginteatterin parvelle, jotta pääsemme  
katsomaan syksyn suurmusikaalia Priscilla, aavikon kuningatar. Tämä näyttävä, Oscar-palkittuun elokuvaan 
perustuva musikaali sai kantaesityksensä jo 2006 ja on sen jälkeen jatkanut maailmanvalloitustaan kaikissa 
suurissa musikaalikeskuksissa. Priscilla on eeppinen bailubussi, jonka matkassa pääsemme 
unohtumattomalle matkalle Australian halki discohittien jytkeessä, glitteriä pöllyten ja kaikki valot loistaen! 
 
Musikaaliin voi ilmoittautua jo nyt sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com . Avecit tervetulleita, ja koska 
lippuja on paljon, niitä saattaa riittää myös muille perheenjäsenille. Väliajalla nautitaan yhdessä lasillinen 
viiniä. Ilmoittautuminen sekä maksu 90 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään  2.10.  
 
Joulukuulle suunnitelmissa on vielä yhteinen joulukonsertti, josta tarkempia tietoja syksyn tiedotteessa. 
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Eiköhän tällä ohjelmapaketilla saada aikaan taas paljon mukavia kohtaamisia kandiystävien kesken! Hallitus 
toivoo runsaslukuista osallistumista. Vain osallistumalla saat vastinetta jäsenmaksullesi ja saattaa olla, että 
nykyisenlainen toiminta ei enää kovin montaa vuotta jatku. Kuten yhdistyksen puheenjohtaja vuosijuhlassa 
kertoi, seuraavan kauden aikana yhdistys ryhtyy suunnittelemaan toiminnan hallittua lopettamista 100-
vuotisjuhlaan. Uusia nuoria jäseniä ei ole tutkinnonuudistusten ja tutkintonimikkeiden muutosten vuoksi tullut 
yhdistykseen oikeastaan enää vuosikymmeniin – viimeinen vanhan tutkinnon ekonomikurssi aloitti vuonna 
1976 ja siitä KTK-tutkintoon jatkaneet ovat yhdistyksen kuopuksia. Jäsenten keski-ikä alkaa olla niin korkea 
ja luonnollinen poistuma niin suurta, että toiminnan jatko on vaakalaudalla. Vain kourallinen jäseniä – 
yleensä jäsentemme lapsia -  on nuorempia, uusia tutkintoja suorittaneita, eivätkä he valitettavasti ole olleet 
aktiivisia yhdistyksessä. Ehkä meidän on todettava, että aika aikaansa kutakin ja annettava uusien 
maisteripolvien luoda omat traditionsa, jotka sopivat tämän päivän maailmaan. Yhdistyksen purkamisesta 
sanotaan sääntöjen 11. kohdassa näin: Päätös yhdistyksen purkamisesta on käsiteltävä kahdessa 
peräkkäisessä yhdistyksen kokouksessa ja sen on näissä molemmissa kokouksissa saatava 9/10-osan 
enemmistö kokouksessa annetuista äänistä tullakseen hyväksytyksi. 
Yhdistyksen purkautuessa tai, jos se lakkautetaan, yhdistyksen varat käytetään yhdistyksen tarkoituksen 
edistämiseen yhdistyksen kokouksen määräämällä tavalla. 
Näistä asioista toivotaan keskustelun viriävän ensi syksynä jäsenistön keskuudessa. Mielipiteenilmaisuja voi 
lähettää sähköpostilla hallituksen tietoon. 

 
 
Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandiyhdistys@gmail.com, 
koska kotisivujen ilmoittautumislinkin toiminta on epäluotettavaa. 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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